КАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	28 декабря 2020 год

	             № 23

	с.Кабаново

О признании утративших силу решений Кабановского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края

На основании Закона Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС внесены изменения в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях, Кабановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Кабановского сельского Совета депутатов от 19.10.2018 г. № 15 «Об утверждении состава административной комиссии администрации Кабановского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края».
2. Признать утратившим силу решение Кабановского сельского Совета депутатов от 19.10.2018 г. № 13 «Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, правомочных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кабановского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края».
3. Признать утратившим силу решение Кабановского сельского Совета депутатов от 10.10.2019 г. № 9 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 13 от 19.10.2018 года «Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, правомочных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кабановского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края».
4. Признать утратившим силу решение Кабановского сельского Совета депутатов от 06.12.2019 г. № 13 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 13 от 19.10.2018 года «Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, правомочных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кабановского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края».
   3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

Глава сельсовета            				                                            А.И. Щукин